Abteilung Natur und Forsten (zé wallonie
Forstamt Elsenborn ”'“\‘%?) environnement

SPW

Freitag 26 November 2021

Vente communale de Butgenbach

*Offentlicher Verkauf von submission

Los fir Los, Holzschnitte fiir Eigenschaften :

Biutgenbach/Butgenbach Gem/Cne

Siehe den Verkauf « Katalog auf der Website verfiigbar Wallowood.be



Total Volumen der zum Verkauf angebotenen Baume
Verteilt auf 12 Lose

14 124,960 m® Nadelholz

Eigenschaften

Lose von 170 bis 181 Biitgenbach/Butgenbach Gem/Cne

Fur weitere Informationen wenden Sie sich bitte an die Verwaltungsabteilung :
Unter den Linden, 5, 4750 ELSENBORN
080/41 01 70 - cantonnement.nature.forets.elsenborn@spw.wallonie.be



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/822/2021/3095/4944/170

Lot 170

VOLUMENBERECHNUNG NACH OBERHOHE / CALCUL DU VOLUME PAR HAUTEUR DOMINANTE Unverbindliche
Angaben / Informations sans engagement : Wipfelbruch / Brise de cime : 6 - 19 % der Stamme /des grumes Stockfaule /
Pourriture de c[lur : 1 -5 % des Volumens / du volume Nicht befahrbarer Hang / Pente forte non access. avec engins : 1 %
des Volumens / du volume Nur Langholzwerbung. Forwarder sind verboten. Les bois doivent étre exploités en long. Les
porteurs sont interdits.

Nombre d'arbres total 2018 -
Volume grumes 1324134 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1324134 m3
Cube moyen 656 = dm?
Circonférence moyenne 76,903 cm
Surface de coupe 49,224 ' ha
Contact LANGER Rolf, 0476/84.02.21 | -
Triage Triage D'heck (G) = --
Propriétaire Bitgenbach/Butgenbach Gem/Cne = -
Lieu(x)-dit(s) HECK @ --
Vente Vente communale de Biitgenbach | --

Vendredi 26 novembre 2021
Adresse non fournie

TVA 20 -

Certification PEFC Ooui | -



Epicéa Méléze du Japon Douglas

Amélioration Amélioration Amélioration

Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
25 67 - 1
35 186 - 10
Total grumes 20/40 253 11,588 - 11 0,619
45 187 - 26
55 148 - 16
Total grumes 40/60 335 51,808 - 42 6,140
65 150 - 34
Total grumes 60/70 150 53,156 - 34 9,588
75 215 - 18
85 272 - 8
Total grumes 70/(R:90-F:100) 487 310,580 - 26 11,490
95 233 1 3
105 186 4 3
115 99 8 -
Total grumes (R:90-F:100)/120 518 558,600 13 16,958 6 4,398
125 57 8 1
135 24 5 R
145 10 7 R
Total grumes 120/150 91 160,231 20 38,331 1 1,180
155 6 9 1
165 - 7 R
175 4 2 -
Total grumes 150/180 10 29,509 18 48,702 1 2,476
185 1 - -
Total grumes 180/200 1 3,955 - -
205 1 - -
Total grumes 200/250 1 4,825 - -

Houppiers/Taillis - - R



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/822/2021/3095/4944/171

Lot 171

VOLUMENBERECHNUNG NACH OBERHOHE / CALCUL DU VOLUME PAR HAUTEUR DOMINANTE Unverbindliche
Angaben / Informations sans engagement : Wipfelbruch / Brise de cime : 6 - 19 % der Stamme /des grumes Stockfaule /
Pourriture de c[lur : 1 -5 % des Volumens / du volume Nicht befahrbarer Hang / Pente forte non access. avec engins : 1 %
des Volumens / du volume Nur Langholzwerbung. Forwarder sind verboten. Les bois doivent étre exploités en long. Les
porteurs sont interdits.

Nombre d'arbres total 1063 -
Volume grumes 1231,041 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1231041 m3
Cube moyen 1158 dms3
Circonférence moyenne 102,347  cm
Surface de coupe 43,178  ha
Contact LANGER Rolf, 0476/84.02.21 | -
Triage Triage D'heck (G) = --
Propriétaire Bitgenbach/Butgenbach Gem/Cne = -
Lieu(x)-dit(s) HECK @ --
Vente Vente communale de Biitgenbach | --

Vendredi 26 novembre 2021
Adresse non fournie

TVA 20 -

Certification PEFC Ooui | -



Epicéa Méléze du Japon

Amélioration Amélioration

Normal Normal

Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
35 - 1
Total grumes 20/40 - 1 0,090
55 3 4
Total grumes 40/60 3 0,834 4 1,188
65 29 1
Total grumes 60/70 29 12,028 1 0,432
75 85 2
85 181 3
Total grumes 70/(R:90-F:100) 266 183,140 5 3,534
95 219 11
105 178 22
115 104 36
Total grumes (R:90-F:100)/120 501 559,668 69 88,811
125 64 16
135 28 15
145 16 13
Total grumes 120/150 108 197,807 44 85,350
155 7 7
165 4 3
175 6 2
Total grumes 150/180 17 52,619 12 33,070
185 1 1
Total grumes 180/200 1 4,034 1 3,514
205 1 -
Total grumes 200/250 1 4,922 -

Total grumes 1 015,052

Houppiers/Taillis - R



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/822/2021/3095/4944/172

Lot 172

VOLUMENBERECHNUNG NACH OBERHOHE / CALCUL DU VOLUME PAR HAUTEUR DOMINANTE Unverbindliche
Angaben / Informations sans engagement : Schélschaden / Dégats écorcement : 1 -5 % der Stamme / des grumes
Wipfelbruch / Brise de cime : 1 -5 % der Stamme /des grumes Stockfaule / Pourriture de c[lur: 1-5 % des Volumens / du
volume Nur Langholzwerbung. Forwarder sind verboten. Les bois doivent étre exploités en long. Les porteurs sont

interdits.
Nombre d'arbres total 1358 | -
Volume grumes 653,993  m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 653,993 | m3
Cube moyen 482 | dm?
Circonférence moyenne 69,492 | cm
Surface de coupe 22,677 ha
Contact LANGER Rolf, 0476/84.02.21 | -
Triage Triage D'heck (G) | -
Propriétaire Biitgenbach/Butgenbach Gem/Cne = -
Lieu(x)-dit(s) NIDRUMER HECK, WEYWERTZER HECK, SCHLANGENVENN | -
Vente Vente communale de Biitgenbach | --
Vendredi 26 novembre 2021
Adresse non fournie
TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -



Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

Total grumes 150/180
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

44

119
163
167
167
194
158
352
115
61

41

217

20

940

Vol.(m3)

0,513

35,896

61,106

209,566

224,852

58,195

2,543

592,671

Douglas
Amélioration
Normal
Normal
Nbre

32

101

133

108

90

198

57

57

19

25

416

Vol.(m3)

6,099

27,454

14,755

9,633

1,955

59,896

Méléze du Japon
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

2

Vol.(m3)

0,480

0,946

1,426



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/822/2021/3095/4944/173

Lot 173

VOLUMENBERECHNUNG NACH OBERHOHE / CALCUL DU VOLUME PAR HAUTEUR DOMINANTE Unverbindliche
Angaben / Informations sans engagement : Wipfelbruch / Brise de cime : 1 - 5 % der Stamme /des grumes Stockfaule /
Pourriture de c[lur : 1 -5 % des Volumens / du volume Die Maschinen diirfen die Riickegassen nicht verlassen. Les engins
ne peuvent pas quitter les layons de débardage.

Nombre d'arbres total 146 -
Volume grumes 320,328 | m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 320,328 | m3
Cube moyen 2194 | dmd
Circonférence moyenne 135,822 cm
Surface de coupe 11,655 @ ha
Contact LANGER Rolf, 0476/84.02.21 | -
Triage Triage D'heck (G) = -
Propriétaire Biitgenbach/Butgenbach Gem/Cne = --
Lieu(x)-dit(s) SCHLANGENVENN = --
Vente Vente communale de Biitgenbach | -

Vendredi 26 novembre 2021
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -



Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

105 17

115 17

Total grumes (R:90-F:100)/120 34 47,765
125 24

135 33

145 24

Total grumes 120/150 81 172,473
155 11

165 12

175 3

Total grumes 150/180 26 79,175
185 4

Total grumes 180/200 4 16,047
205 1

Total grumes 200/250 1 4,868

Houppiers/Taillis -



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/822/2021/3095/4944/174

Lot 174

VOLUMENBERECHNUNG NACH OBERHOHE / CALCUL DU VOLUME PAR HAUTEUR DOMINANTE Unverbindliche

Angaben / Informations sans engagement : Schélschaden / Dégats écorcement : 1 -5 % der Stamme / des grumes
Wipfelbruch / Brise de cime : 1 15 % der Stamme / des grumes Stockfaule / Pourriture de c[ur: 1 15 % des Volumens / du
volume Die Maschinen diirfen nur auf Reisigmatten fahren. Les engins ne peuvent circuler que sur des layons de

branches.
Nombre d'arbres total 598 -
Volume grumes 660,270 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 660,270 m3
Cube moyen 1104 dm3
Circonférence moyenne 105970 cm
Surface de coupe 11,608 ha
Contact LANGER Rolf, 0476/84.02.21 | -
Triage Triage D'heck (G) = --
Propriétaire Bitgenbach/Butgenbach Gem/Cne = -
Lieu(x)-dit(s) HINTER DER HECK = --
Vente Vente communale de Biitgenbach | --
Vendredi 26 novembre 2021
Adresse non fournie
TVA 2% @ -

Certification PEFC Ooui | -



Cat.(cm)

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

165

Total grumes 150/180

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

32
58
90
112
142
104
358
53
22

79

536

Vol.(m3)

3,072

57,032

386,738

129,739

2,373

578,954

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 1,032

10
24 22,966
11

12

31 46,761

5 10,557

62 81,316



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/822/2021/3095/4944/175

Lot 175

VOLUMENBERECHNUNG NACH OBERHOHE / CALCUL DU VOLUME PAR HAUTEUR DOMINANTE Unverbindliche

Angaben / Informations sans engagement : Schélschaden / Dégats écorcement : 6 - 19 % der Stamme / des grumes
Wipfelbruch / Brise de cime : 1 15 % der Stamme / des grumes Stockfaule / Pourriture de c[ur: 1 15 % des Volumens / du
volume Die Maschinen diirfen nur auf Reisigmatten fahren. Les engins ne peuvent circuler que sur des layons de

branches.
Nombre d'arbres total 3016 -
Volume grumes 2521151 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 2521,151 @ m3
Cube moyen 836 dm?
Circonférence moyenne 93,077 | cm
Surface de coupe 11,608 ha
Contact LANGER Rolf, 0476/84.02.21 | -
Triage Triage D'heck (G) = --
Propriétaire Bitgenbach/Butgenbach Gem/Cne = -
Lieu(x)-dit(s) HINTER DER HECK = --
Vente Vente communale de Biitgenbach | --
Vendredi 26 novembre 2021
Adresse non fournie
TVA 2% @ -

Certification PEFC Ooui | -



Epicéa Epicéa

Définitive Définitive

Normal Bordure

Normal Normal

45 5 -

55 96 1

Total grumes 40/60 101 25,063 1 0,212
65 270 7

Total grumes 60/70 270 100,440 7 2,191
75 421 9

85 534 19

Total grumes 70/(R:90-F:100) 955 573,866 28 14,586
95 571 24

105 424 38

115 283 49

Total grumes (R:90-F:100)/120 1278 1 285,429 111 102,725
125 126 34

135 48 26

145 12 7

Total grumes 120/150 186 296,532 67 92,958
155 4 3

165 1 2

175 - 1

Total grumes 150/180 B 11,801 6 12,622
185 - 1

Total grumes 180/200 - 1 2,726

Total grumes 2795 2293,131 221 228,020

Houppiers/Taillis - -



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/822/2021/3095/4944/176

Lot 176

VOLUMENBERECHNUNG NACH OBERHOHE / CALCUL DU VOLUME PAR HAUTEUR DOMINANTE Unverbindliche
Angaben / Informations sans engagement: Wipfelbruch / Brise de cime : 1 15 % der Stamme / des grumes Stockfaule /
Pourriture de c[ur: 1 05 % des Volumens / du volume

Nombre d'arbres total 500 -
Volume grumes 670,766 @ m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 670,766 m?
Cube moyen 1342  dmd
Circonférence moyenne 112,800 cm
Surface de coupe 9,980 | ha
Contact LANGER Rolf, 0476/84.02.21 | -
Triage Triage D'heck (G) = --
Propriétaire Bitgenbach/Butgenbach Gem/Cne = --
Lieu(x)-dit(s) HECK @ --
Vente Vente communale de Biitgenbach | -

Vendredi 26 novembre 2021
Adresse non fournie

TVA 20

Certification PEFC Oui = -



Cat.(cm)

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

165

Total grumes 150/180

185

Total grumes 180/200

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

10
44
54
68
88
86
242
94
39
16

149

458

Vol.(m3)

2,448

37,906

282,698

263,742

18,295

605,089

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,628

12 13,191

22 35,618

6 13,200

1 3,040

42 65,677



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/822/2021/3095/4944/177

Lot 177

VOLUMENBERECHNUNG NACH OBERHOHE / CALCUL DU VOLUME PAR HAUTEUR DOMINANTE Unverbindliche
Angaben / Informations sans engagement: Wipfelbruch / Brise de cime : 1 - 5 % der Stamme /des grumes Stockfaule /
Pourriture de c[lur: 1 -5 % des Volumens / du volume

Nombre d'arbres total 824 -
Volume grumes 2 406,619 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 2 406,619 m?
Cube moyen 2921 | dm?
Circonférence moyenne 157,743 cm
Surface de coupe 6,553 ha
Contact LANGER Rolf, 0476/84.02.21 | -
Triage Triage D'heck (G) = --
Propriétaire Bitgenbach/Butgenbach Gem/Cne = --
Lieu(x)-dit(s) SCHLANGENVENN = --
Vente Vente communale de Biitgenbach | -

Vendredi 26 novembre 2021
Adresse non fournie

TVA 20

Certification PEFC Oui = -



Epicéa Epicéa Epicéa

Définitive Définitive Amélioration

Normal Bordure Normal

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
85 1 - -
Total grumes 70/(R:90-F:100) 1 0,816 - -
95 - - 2
105 8 - 1
115 26 - 6
Total grumes (R:90-F:100)/120 34 50,007 - 9 12,540
125 52 - 4
135 65 2 1
145 129 - 2
Total grumes 120/150 246 548,235 2 3,696 7 14,298
155 132 5 2
165 127 9 -
175 106 5 -
Total grumes 150/180 365 1 147,052 19 52,170 2 5,598
185 82 7 -
195 24 5 -
Total grumes 180/200 106 429,721 12 42,542 -
205 10 5 -
215 4 1 -
225 - 1 -
Total grumes 200/250 14 69,560 7 30,384 -

Total grumes 766 2245,391 | 40 128,792 18 32,436

Houppiers/Taillis - - -



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/822/2021/3095/4944/178

Lot 178

VOLUMENBERECHNUNG NACH OBERHOHE / CALCUL DU VOLUME PAR HAUTEUR DOMINANTE Unverbindliche
Angaben / Informations sans engagement: Wipfelbruch / Brise de cime : 6 - 19 % der Stamme /des grumes Stockfaule /
Pourriture de c[lur: 1 -5 % des Volumens / du volume

Nombre d'arbres total 1320 -
Volume grumes 1745571 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1745571 m?
Cube moyen 1322 dmd
Circonférence moyenne 113,000  cm
Surface de coupe 15,051  ha
Contact LANGER Rolf, 0476/84.02.21 | -
Triage Triage D'heck (G) = --
Propriétaire Bitgenbach/Butgenbach Gem/Cne = --
Lieu(x)-dit(s) HECK @ --
Vente Vente communale de Biitgenbach | -

Vendredi 26 novembre 2021
Adresse non fournie

TVA 20

Certification PEFC Oui = -



Cat.(cm)

45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

Total grumes 180/200

Total grumes

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

15
15
52
118
170
192
209
193
594
170
87
39
296

22

1114

Vol.(m3)

0,422

5,779

110,314

660,873

519,845

92,693

6,873

1 396,799

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

17
16
18
10

44

Vol.(m3)

2,204

16,609

67,410

29,304

Méléze du Japon

Définitive
Normal

Normal

Nbre

12
18
23
20
13

56

Vol.(m3)

0,745

23,077

102,588

39,208

Douglas
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,656

12 13,517

13 22,942

12 30,512

Houppiers/Taillis



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/822/2021/3095/4944/179

Lot 179

VOLUMENBERECHNUNG NACH OBERHOHE / CALCUL DU VOLUME PAR HAUTEUR DOMINANTE Unverbindliche
Angaben / Informations sans engagement : Schélschaden / Dégats écorcement : 1 -5 % der Stamme /des grumes
Wipfelbruch / Brise de cime : 1 - 5 % der Stamme /des grumes Stockfaule / Pourriture de c[lur: 1-10 % des Volumens /

du volume
Nombre d'arbres total 840 -
Volume grumes 1276908 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1276908 m?3
Cube moyen 1520 dm®
Circonférence moyenne 120,405 cm
Surface de coupe 2,928  ha
Contact LANGER Rolf, 0476/84.02.21 | -
Triage Triage D'heck (G) = -
Propriétaire Biitgenbach/Butgenbach Gem/Cne = --
Lieu(x)-dit(s) WEYWERTZER HECK = -
Vente Vente communale de Biitgenbach | -
Vendredi 26 novembre 2021
Adresse non fournie
TVA 2% | -

Certification PEFC Oui = -



Epicéa

Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

Définitive
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre
65 3
Total grumes 60/70 3
75 17
85 28
Total grumes 70/(R:90-F:100) 45
95 63
105 128
115 158
Total grumes (R:90-F:100)/120 349
125 158
135 107
145 70
Total grumes 120/150 335
155 32
165 8
175 2
Total grumes 150/180 42
185 1
Total grumes 180/200 1
205 -

Total grumes 200/250 -
Total grumes 775

Houppiers/Taillis -

1,212

29,791

419,319

611,726

108,750

3,528

1174,326

10

23 22,213

13

24 37,712

17 39,001

1 3,656

65 102,582



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/822/2021/3095/4944/180

Lot 180

VOLUMENBERECHNUNG NACH OBERHOHE / CALCUL DU VOLUME PAR HAUTEUR DOMINANTE Unverbindliche
Angaben / Informations sans engagement : Wipfelbruch / Brise de cime : 1 - 5 % der Stamme /des grumes Splitter
(geschatzt) / Mitraille (estimée) : 1 05 % der Stdamme / des grumes Stockfaule / Pourriture de c[lur: 1 -5 % des Volumens /

du volume
Nombre d'arbres total 219 | -
Volume grumes 741,291 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 741,291 | m3
Cube moyen 3385 | dmd
Circonférence moyenne 171,073  cm
Surface de coupe 2,041 | ha
Contact LANGER Rolf, 0476/84.02.21 | -
Triage Triage D'heck (G) = -
Propriétaire Biitgenbach/Butgenbach Gem/Cne = --
Lieu(x)-dit(s) NIDRUMER HECK = --
Vente Vente communale de Biitgenbach | -
Vendredi 26 novembre 2021
Adresse non fournie
TVA 2% | -

Certification PEFC Oui = -



Cat.(cm)

105

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

215

225

235

Total grumes 200/250

Total grumes

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 1,277

13
28
44 102,143
24
26
29
79 253,808
22
16
38 158,164

13

19 95,576

Epicéa

Définitive
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

11,466

34,263

21,488

63,106

Houppiers/Taillis



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/822/2021/3095/4944/181

Lot 181

VOLUMENBERECHNUNG NACH OBERHOHE / CALCUL DU VOLUME PAR HAUTEUR DOMINANTE Unverbindliche
Angaben / Informations sans engagement : Wipfelbruch / Brise de cime : 1 - 5 % der Stamme /des grumes Stockfaule /
Pourriture de c[lur: 1 -5 % des Volumens / du volume

Nombre d'arbres total 228 -
Volume grumes 572,888 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 572,888 m?
Cube moyen 2513 | dm?
Circonférence moyenne 149,298 cm
Surface de coupe 4436 | ha
Contact LANGER Rolf, 0476/84.02.21 | -
Triage Triage D'heck (G) = --
Propriétaire Bitgenbach/Butgenbach Gem/Cne = --
Lieu(x)-dit(s) IM KESSEL | -
Vente Vente communale de Biitgenbach | -

Vendredi 26 novembre 2021
Adresse non fournie

TVA 20

Certification PEFC Oui = -



Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

85 -

Total grumes 70/(R:90-F:100) -

105 7
115 6
Total grumes (R:90-F:100)/120 13
125 18
135 26
145 52
Total grumes 120/150 96
155 37
165 24
175 17
Total grumes 150/180 78
185 11
195 5
Total grumes 180/200 16
205 2
Total grumes 200/250 2
Total grumes 205

Houppiers/Taillis -

17,398

207,024

230,634

62,957

9,286

527,299

2 1,356

3 3,607

10 17,193

6 15,800

1 3,634

1 3,999

23 45,589



